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Framtidens LSS-verksamheter i Herrljunga kommun 
LSS verksamheterna i Herrljunga kommun står inför både utveckling och utökning under kommande år.  

Nybyggnation av nya verksamheter 
Ett nytt bostadskvarter håller på att ta form på nya området kv Lyckan, där kommer kommunen att 
starta upp både en korttidsvistelse för barn samt en gruppbostad. Kommunen kommer även knyta till 
sig tre nya lägenheter i samma kvarter för att utöka möjligheterna till satelitboende kopplat till 
servicebostaden. 

Under år 2024 när de nya verksamheterna är på plats kommer Herrljunga kommun att kunna 
verkställa samtliga beslut om korttidsvistelse på hemmaplan och kunna erbjuda fler anpassade 
bostäder inom LSS. 

Daglig verksamhet 
Daglig verksamhet (DV) är den enhet som växer mest med fler och fler deltagare per år. Daglig 
verksamhet arbetar för att utvecklas till att kunna erbjuda och tillhandahålla ännu fler anpassade 
aktiviteter och praktikplatser. En utökad samverkan med arbetsmarknadsenheten har införts vilket lett 
till fler och mer varierade och aktiviteter. Daglig verksamhet kommer också att flytta till nya lokaler 
under år 2024. Redan till hösten år 2023 kommer verksamheten att tillfälligt flytta in i nya lokaler på 
den nybyggda delen av Hagens äldreboende då DVs nuvarande lokaler ingår i ombyggnationen som 
pågår där.  
 
Stödpedagogteam 
Under år 2023 har ett stödpedagog-team skapats av de pedagoger som finns anställda inom både 
daglig verksamhet, samt inom LSS bostäderna. Stödpedagogteamet kommer driva det pedagogiska 
arbetet på enheterna och föra LSS verksamheterna mot en mer evidensbaserat arbetssätt samt 
anpassa och införa nya bemötandestrategier.  

LSS-dag 
En satsning kommer göras i år igen avseende en gemensam LSS-dag tillsammans med Vårgårda 
kommun. I år kommer dagen gå av stapeln den 18:e november i Vårgårda. Där kommer 
kommunrepresentanter att finns för att kunna svara på frågor om LSS-insatser samt även visa 
ritningar och beskrivningar på de nya verksamheterna. Det kommer även finnas underhållning och 
många fler utställare. 

Välkommen du med att ta del av Framtidens LSS inom Herrljunga kommun! 

Med vänliga hälsningar 
 
Jennie Turunen  
Verksamhetschef Socialt stöd 
Herrljunga kommun 
jennie.turunen@herrljunga.se 
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